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Walne zebranie sprawozdawcze w OSP Boczków

W 2017 roku wyjeżdżali do 25 zdarzeń, wśród których było 6 pożarów, 18 
zagrożeń miejscowych, a 1 alarm okazał się fałszywy. Mowa o strażakach z OSP 
Boczków, którzy 24 lutego br. spotkali się na walnym zebraniu sprawozdawczym 
podsumowującym ich działalność w minionym roku. Z zaproszenia skorzystali 
również Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Paweł Błaszczyk 
  ጀ  członek jednostki, prowadzący zebranie Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-
Gminnego ZOSP RP a zarazem sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław Mielczarek oraz 
dwaj jego wiceprezesi: Józef Marciniak i Jacek Łusiak.

[1]Przedstawione przez zarząd jednostki sprawozdanie z 

roku 2017 obejmowało nie tylko podjęte wówczas interwencje strażackie, ale 
również inne ważne wydarzenia z jej życia. Zaliczyć można do nich chociażby 
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pozyskanie z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu samochodu 
osobowego marki Renault Clio (uroczystość przekazania dziewięciu takich aut, 
wycofanych przez WORD z użytku, wybranym jednostkom straży pożarnych z 
terenu województwa wielkopolskiego miała miejsce 21 lipca), budowę garażu i 
pomieszczenia gospodarczego ze środków samorządu Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce oraz zakup sprzętu   ጀ  m.in. pompy szlamowej, zapasowych butli 
tlenowych do aparatów powietrznych i radiostacji. Realizacja tych zadań spotkała 
się z aprobatą zebranych, czego wyrazem było jednogłośnie udzielone 
absolutorium.

Dziękuję Wam druhny i druhowie za profesjonalizm w działaniach ratowniczo-
gaśniczych i ufam, że kiedy zajdzie potrzeba nie zawiedziecie tych, którzy będą 
potrzebowali Waszej pomocy. Dziękuję Wam za różne strażackie aktywności: 
szkolenia, udział w zawodach sportowo-pożarniczych, pokazy dla dzieci i młodzieży
 ጀ swoją wdzięczność wyraził Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP 
Zdzisław Mielczarek, który zaznaczył, że widzi w OSP Boczków wzrost strażackiej 
formy: Cieszę się również bardzo z Waszych sukcesów w gminnych zawodach 
sportowych. Swoją postawą i zaangażowaniem odbudowujecie markę drużyn OSP 
Boczków, które w latach 90. były nie do pokonania.

Zdzisław Mielczarek przekazał skierowane do braci strażackiej z tutejszej jednostki 
podziękowania od burmistrz Bożeny Budzik za prawie trzy dekady życzliwej 
współpracy oraz życzenia dalszej dumnej służby na rzecz bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

Podczas zebrania przyjęto również plany finansowe oraz rzeczowe na rok bieżący, 
które zakładają m.in. monitoring strażnicy, wykonanie elewacji budynku od strony 
remizy oraz doposażenie jednostki w sprzęt (m.in. wentylator oddymiający).
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